

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ İLHAM ƏLİYEV STRUKTUR İSLAHATLARINA BAŞLADI

Bu gün prezident İlham Əliyev hökumətdə və onun altqurumlarında struktur islahatlarını başlanan fərmanlar imzalayıb.

Bu fərmanlara əsasən İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyinin adı dəyişdirilib və oradan "sənaye" sözü çıxarılıb. Bu ad dəyişikliyinə nazirliyin mərkəzi aparatında və strukturlarında ştat ixtisarlara səbəb olub-olmayacağı hələ məlum deyil.

Lakin prezidentin digər fərmanları ilə Nazirlər Kabineti yanında iki struktur faktiki ləğv edilib. Onlardan biri Satınalmalar üzrə Dövlət Agentliyidir. Bu strukturun səlahiyyətləri və funksiyaları İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar siyasəti və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət Xidmətinə verilib.

Satınalmalar üzrə Dövlət Agentliyi bütçədən maliyyələşən strukturlar, nazirliklər və dövlət komitələri, icra hakimiyyətləri orqanları üçün mal və xidmətlərin satın alınmasına dair açıq tenderlərin keçirilməsinə məsul idi. Lakin bu strukturun öz funksiyalarının öhdəsindən gəlmədiyi tamamilə aydındır. Çünki indiyədək Agentliyin keçirdiyi tenderlər tamamilə formal xarakter daşıyıb. Hər nazirlik, dövlət səhmdar cəmiyyətləri, icra hakimiyyətləri orqanları hansısa mal və xidmətləri açıq müsabiqə yolu ilə satın almayıblar.



Bu müsabiqələri həmin strukturların rəhbərlərinin yaxın adamlarının, qohum əqrəbalarının adlarına açılmış cürbəcür MMC-lər "udublar". Mətbuat bu korrupsiya faktı barədə dəfələrlə faktlar əsasında yazıb. Prezident İlham Əliyev

Nazirlər Kabinetinin son iclasında satınalmalarla bağlı hökm sürən korrupsiyanı xüsusi qeyd etdi və bu sahədə şəffaflığın təmin edilməsinin zəruriliyini ifadə etdi. İndi Satınalmalar üzrə Dövlət Agentliyinin ləğvi və onun funksiyalarının

İqtisadiyyat Nazirliyinə verilməsi bu istiqamətdə atılmış ilk addımdır.

Prezidentin digər fərmanı ilə Dövlət Bayrağı Kompleksi İdarəsi Nazirlər Kabineti yanında Dənizkənarı Bulvarı İdarəsinə birləşdirilib. Bu birləşmə nəticəsində ştat vahidlərinin ixtisarı və xərclərin həmin idarələrin saxlanılmasına ayrılan xərclərin azalacağı gözlənilir.

Xatırladaq ki, prezident funksiyaları bir-birini təkrarlayan strukturların ləğv ediləcəyini də bildirmişdi. Bu baxımdan gözlənilir ki, struktur islahatları və idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi prosesi yaxın həftələrdə davam etdiriləcək. Bəzi mənbələr islahatlar çərçivəsində hətta nazirliklərin sayının da azaldılacağını təxmin edirlər.

Qənaət tədbirlərinin dövlət aparatının saxlanılması üçün xərcləri də əhatə edəcəyi qəbul edilir. Məlumatlara görə hökumət bütçədən maliyyələşən bütün təşkilatlara ştat vahidlərinin azaldılması imkanlarını nəzərdən keçirmək barədə təlimatlar göndərilib və gözlənilir ki, neftin kəskin ucuzlaşması ilə bağlı bütçəyə yenidən baxılması zamanı dövlət aparatının saxlanılması üçün xərclər də ixtisar ediləcək.

Virtualaz.org

RƏSMİ XRONİKA



AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ TORPAQ MƏCƏLLƏSİNƏ DƏYİŞİKLİK ETDİ

"Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 18 dekabr tarixli 57-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 18 dekabr tarixli 57-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanununun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının "Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 18 dekabr tarixli 57-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 46-cı maddəsinin 2-1-ci bəndinin dördüncü cümləsində nəzərdə tutulmuş sahənin qrafik təsvirini altı ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 46-cı maddəsinin 2-1-ci bəndinin yeddinci cümləsində nəzərdə tutulmuş xüsusi əhəmiyyətli dövlət obyektləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla üç ay müddətində müəyyən etsin;

1.4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.5. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.6. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

2. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 46-cı maddəsinin 2-1-ci bəndinin yeddinci cümləsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti həyata keçirsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinə tapşırılsın ki:

3.1. Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 46-cı maddəsinin 2-1-ci bəndinin dördüncü cümləsində nəzərdə tutulmuş sahənin qrafik təsvirini altı ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

3.2. Xəzər dənizinin (gölünün) Azərbaycan Respublikasına mənsub olan bölməsinin sahəsinin 20-50 metrlik zolağının altında olan torpaq sahələrindən istifadə vəziyyətini araşdırsın, mehmanxana-turizm obyektləri istisna olmaqla, həmin torpaq sahələrindən Azərbaycan Respublikası Torpaq Məcəlləsinin 46-cı maddəsinin 2-1-ci bəndinin tələbləri pozulmaqla faktiki istifadə halları ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin 188-ci, 314-1-ci və 314-2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş əməllərin əlamətlərini aşkar etdikdə, bu barədə Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğuna və Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyinə məlumat versin;

3.3. bu Fərmanın 3.2-ci bəndində nəzərdə tutulmuş tapşırığın icrası ilə bağlı görülmüş işlər barədə hər altı aydan bir Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin.

4. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların "Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 15 yanvar 2016-cı il.

Arif RƏHİMƏDƏ: "Əhalinin ictimai fəallığının artdığı gün Mənzil İstismarı Sahələrinə ehtiyac qalmayacaq"

Müsahibim Milli Məclisin Regional Məsələlər Komitəsinin sədri Arif Rəhimzadədir.

Öncə qeyd etdim ki, müsahibimlə bir saata yaxın davam edən söhbətdə bələdiyyələrin qarşılaşdığı problemləri ətraflı müzakirə etdik. Dəqiqliyi, səmimiyyəti və güclü zəhmətsevərliyi ilə seçilən müsahibim bələdiyyələrin gələcəyinin perspektivli olacağına tam əmin, ancaq bir şərtlə ki...

Müsahibədə məhz həmin şərt haqqında çox danışılacaq...

Bələdlə, üreyimdən çox suallar keçsə də söhbət millət vəkili bələdiyyələrin 2015-ci il üzrə fəaliyyətinə verəcəyi qiymətlə başlayıram:

Hazırda bələdiyyələrin cari ildəki fəaliyyətinə yekun vurmaq hələ tezdir. Bu gün ictimaiyyətə bələdiyyələrlə bağlı müxtəlif fikirlər səslənsə də, hesab edirəm ki, bələdiyyələr yarandığı gündən inkişafdadır və ötən dövrdə idarəetmə sistemində özünəməxsus yer tuta biliblər.

Yadınızdaysa, cənab prezidentin bələdiyyələrin fəaliyyətiylə bağlı may ayında ciddi bir tənqidi olmuşdu. Bu əsaslı və məntiqə söykənən bir tənqidi idi. Ancaq cəmiyyətdə çoxları elə başa düşür ki, cənab prezidentin tənqidi tək bələdiyyələrə aiddir. Sözsüz ki, bu iradda bələdiyyələrin böyük payı var.

Tənqiddən bir pay da bələdiyyələrin fəaliyyətinə ciddi təsir edən icra orqanlarının üzərinə düşür. Oudur ki, bu tənqiddən bələdiyyələrlə yanaşı icra orqanları da nəticə çıxarmalı və qanunla nəzərdə tutulan məsələlərin icrasına əməl etməlidirlər.

Bu gün etiraf edilməlidir ki, yerlərdə icra hakimiyyəti orqanları bələdiyyələrin fəaliyyətinə öz təmsilçiləri, yeni yerli icra nümayəndəlikləri



vasitəsilə təsir edirlər. Bəlkə bu paralelliyi aradan qaldırmaq vaxtıdır?

Bu paralellik müvəqqətdir. Bir qədər keçmişə qayıtsaq, görürük ki, ölkəmizdə yerli özünüidarəetmə sistemi hələ Çar Rusiyasının vaxtında olubdur. Ancaq indiki formada nə o dövrdə, nə də sovetlər dönəmində olmayıb.

Etiraf edək ki, müəyyən mənada təcrübəsizlik var. Amma burada seçkilərin də üzərinə müəyyən məsuliyyət yükünün düşdüyünü etiraf etməliyik. Yeni ictimai fəal seçicinin, fəal da bələdiyyəsi olur. Əfsuslar olsun ki, ictimai fəallıq bizim vətəndaşlarda zəifdir, bəzi yerlərdə yerdə isə yox səviyyəsindədir.

Əhalinin özünün ictimai fəallığı artdığı gün nə mənzil istismarı sahələrinə, nə də paralel strukturlara ehtiyac qalacaq və icra orqanlarının üzərinə düşən əsas vəzifə qanunların icrasına nəzarət etmək olacaqdır.

Bu gün bələdiyyələrin maliyyə durumunu qənaətbəx hesab etmək olmaz. 2014-cü ildə onların illik bütçə gəlirləri 50 milyon manata keçməyib. Bəlkə bələdiyyələrə əlavə səlahiyyət və ya yeni maliyyə imkanları verilsin. Bu barədə nə deyə bilərsiniz?

Əhalinin bütün məsələlərini həlli dövlətin üzərinə düşür və onun orqanlarının burcudur ki, onu tez həll etsin. Lakin bu belə deyil axı.

Binanın tikintisi başa çatdıqda həmin binada mövcud olan yaşayış və qeyri-yaşayış sahələri sakinlərin mülkiyyəti olur. Lakin sakinlər öz üzərlərinə düşən işdən boyun qaçırırlar. Belə olan halda binanı tikən sahibkar mülkiyyətçilərin hüquqlarını mənimşəyərək təbii olaraq və ona sərf edən qaydada binanın istismarı ilə əlaqədar bütün məsələləri öz üzərinə götürür.

Bu və buna oxşar məsələləri əhali öz üzərinə götürməli və həllə nail olmalıdır. İctimai təşkilat yarada və ya hansısa özəl strukturla müqavilə bağlayaraq problemlərini həll etməlidir. Dövlətin üzərinə əlavə yük qoy-mamalıdır.

Bələdiyyələrin ərazilərində mehmanxana və sanatoriya-kurort və turizm xidmətləri göstərən şəxslərdən toplanan ödəniş öten il 508 min manat olub. Nece ola bilər ki, ölkədə bu qədər mehmanxana və sanatoriya-kurort müəssisələri fəaliyyət göstərdiyi halda, bu qədər az ödəniş yığılsın.

Bələdiyyələrin ərazilərində mehmanxana və sanatoriya-kurort müəssisələri fəaliyyət göstərdiyi halda, bu qədər az ödəniş yığılsın.

Bələdiyyələrin ərazilərində mehmanxana və sanatoriya-kurort müəssisələri fəaliyyət göstərdiyi halda, bu qədər az ödəniş yığılsın.

Bələdiyyələrin ərazilərində mehmanxana və sanatoriya-kurort müəssisələri fəaliyyət göstərdiyi halda, bu qədər az ödəniş yığılsın.

Bu gün bələdiyyələrin maliyyə durumunu qənaətbəx hesab etmək olmaz. 2014-cü ildə onların illik bütçə gəlirləri 50 milyon manata keçməyib. Bəlkə bələdiyyələrə əlavə səlahiyyət və ya yeni maliyyə imkanları verilsin. Bu barədə nə deyə bilərsiniz?

Razıyam ki, bələdiyyələrin maliyyə imkanları zəifdir. Şəhər bələdiyyələrini çıxsaq, kənd bələdiyyələrinin qazancı qənaətbəx səviyyədə deyildir. Ancaq etiraf etməliyik ki, bələdiyyələrin istifadə etmədikləri böyük maliyyə ehtiyatları mövcuddur və onlardan səmərəli istifadəyə böyük ehtiyac var.

Sadə bir misal çəkim. 2014-cü ildə fiziki şəxslərdən toplanan əmlak vergisinin həcmi 4.536 min manat olub. Bu gün Azərbaycanda 1.9 milyon ev təsərrüfatı var. Bu rəqəmlərdən aydın olur ki, bələdiyyələr bir evdən (mənzildən) cəmi 2.4 manat vergi toplayıb. Halbuki, bu rəqəmi azı 4-5 dəfə artırmaq olar. Əgər əvvəllər bu verginin yığılmasında məlum çətinliklər varsa, bu gün onun yığılması "Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 20 iyun 2014-cü ildə qəbul edilmiş Qanunu əlverişli şərait yaradıbdır.

Əvvəllər bələdiyyələr öz vəsaiti ilə qiymətləndirmə aparmalı idilər. İndi cənab prezidentin təşəbbüsü ilə qəbul olunan bu Qanunla məsələ sadələşdirilib və şəffaflıq təmin edilib. İnanıram ki, bu sahədə mövcud olan müəyyən çətinliklər tezliklə öz həllini tapacaqdır.

İkinci məqam, kənd yerlərində nəğdsiz ödənişə bağlı ciddi problem var. Bir çox halda sakinlər yerli vergiləri ödəməkdən boyun qaçırırlar. Bunun həlli üçün kənd sakinləri kredit götürmək istədikdə, ona dövlət tərəfindən hər hansı maliyyə yardımı verilməlidir və ya digər hallarda bir şərt kimi bələdiyyədən borcunun olmaması haqqında arayışın alınmasını tələb kimi qoymaq daha düzgün addım olardı.

Bələdiyyələrin ödənişləri qənaətbəx prosesində birləşdirilməsi prosesi həyata keçirildi. Birləşdirmə sayəsində bələdiyyələrin sayı 2757-dən bu gün 1607-dək endirilib. Sizin fikrinizcə bu proses davam etdirilməlidir?

Bu gün bələdiyyələrin əksəriyyətində əhalinin sayı 1000-3000 nəfər arası deyildir. Bu gün bu optimal rəqəmdir. Əhalinin sayı az olan kəndlərin isə digər fərdlərdən uzaqlığı da nəzərə alınmalıdır. Həmdə bu təşəbbüs əhali tərəfindən qəbul edilməlidir və qanunauyğun həyata keçirilməlidir. Hər halda son söz yəni də əhəlinindir.

Ölkəmizdə xeyli müddətdir böyükşəhər bələdiyyələrinin yaradılması haqqında fikirlər doluşur. Bu gün Bakıda, Gəncədə və Sumqayıt kimi iri şəhərlərdə böyükşəhər bələdiyyəsinin yaradılmasının vaxtı çatmayıbmı?

Deyim ki, cəmiyyət özü o prosese hazır olmalıdır. Seçicilər, bələdiyyələr və məmur kontingenti də bu prosesi "həzm" edə bilməlidir. Hələlik bələdiyyələrdə çəvik və stabil icra aparatı yoxdur. Oturuşmuş, yüksək ixtisaslı, səriştəli bələdiyyə qulluqçusu korpusu tam formalaşmayıb. Oudur ki, bələdiyyələrə əlavə səlahiyyətlərin verilməsi hələ tezdir...

Düşünürəm ki, bələdiyyələrə verilən maliyyə istiqamətlərindən onlar yetərincə istifadə etməlidirlər.

Bəs komitə sədri olaraq bələdiyyələrin maliyyə durumuna kömək etmək məqsədilə hansı təklif verərdiniz?

Deyim ki, biz növbəti beş ildə bu sahəyə dair qanunvericiliyin daha da təkmilləşdirilməsi ilə bağlı fəaliyyətimizlə bələdiyyələrə tutarlı kömək etməliyik.

Vüqar Tofiqli

Mehdi Səlimzadə: "Respublikamızın sosial-iqtisadi inkişafında bələdiyyələrin öz sözü və yeri vardır"

Səhifə. 2

Məqsədimiz seçicilərimizin etimadını doğrultmaqdır

Səhifə. 2

Bələdiyyə qulluqçularının etik davranış qaydaları

Səhifə. 3

"Bələdiyyələr bilməlidirlər ki..."

Səhifə. 4

Azər Badamov:

“Bələdiyyələr bilməlidirlər ki..”

Sonuncu bələdiyyə seçkilərindən ötən bir ilə qısa nəzər salmaq məqsədiylə Milli Məclis Regional Məsələlər Komitəsinin üzvü Azər Badamovla görüşükdük.

Söhbətimizin maraqlı və diqqətçəkən məqamlarını oxucuların müzakirəsinə təqdim edirik.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə dörd dəfə keçirilən bələdiyyə seçkilərinin hər biri dekabr ayına təsadüf edib. İlk seçkilərdə 2736 bələdiyyə formalaşmışdısa sonuncu seçki ilində bu rəqəm 1607-ə bərabər oldu.

Bəs ümumilikdə Azərbaycan bələdiyyə sisteminin 16 illik fəaliyyətini necə qiymətləndirmək olar. İlk olaraq ünvanladığım suala maraqlı cavab gəldi:

- 1999-cu ildə keçirilən ilk bələdiyyə seçkilərindən sonra formalaşan yerli özünüidarəetmə orqanları Azərbaycanda demokratik cəmiyyətin qurulmasının göstəricisidir. Deməliyəm ki, bələdiyyələr formalaşdırılarkən dünyada mövcud bələdiyyə sistemləri tədqiq edilmiş, inkişaf etmiş ölkələrin təcrübəsi öyrənilmiş və yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti üçün qanunvericilik bazası hazırlanmışdır.

Azərbaycan bələdiyyə sistemi ötən 16 il ərzində inkişaf etmiş, təkmilləşmiş və ölkəmizin həyatında vacib bir struktura çevrilmişdir. Əvvəlki illərdə bələdiyyə sistemində seçkilərdə təcrübəsiz, savadı olmayan insanlar seçildirdisə, artıq indi seçici daha çox ziyalı, qanunları bilən və bələdiyyə sisteminə hər hansı bir iş görə biləcək təcrübəli şəxslərə daha çox etimad göstərir.

Bir məqamda etiraf etməliyəm ki, bələdiyyələr yaradılan ilk illərdə ancaq torpaq satışı ilə məşğul olurdusa, indi bələdiyyələr öz fəaliyyətlərini qanunauyğun şəkildə qurur və cəmiyyətin müəyyən problemlərini həllində yaxından iştirak edir.

Demək olar ki, yola saldıqımız 16 il ərzində Azərbaycan bələdiyyələri



ladiyyə sisteminə hər hansı bir iş görə biləcək təcrübəli şəxslərə daha çox etimad göstərir.

Bir məqamda etiraf etməliyəm ki, bələdiyyələr yaradılan ilk illərdə ancaq torpaq satışı ilə məşğul olurdusa, indi bələdiyyələr öz fəaliyyətlərini qanunauyğun şəkildə qurur və cəmiyyətin müəyyən problemlərini həllində yaxından iştirak edir.

Demək olar ki, yola saldıqımız 16 il ərzində Azərbaycan bələdiyyələri

cəmiyyətin içində birbaşa seçiciylə təmasda olan və yerli problemlərin həlli istiqamətində müəyyən işlər görə və xalqın etibarını qazanan orqana çevrilmişdir.

- Bələ olan halda son bir ildəki fəaliyyət sizi bir secici kimi qane edirmi?

- Təbii ki, başa düşülməlidir ki, bələdiyyə sistemi ölkəmizdə yeni formalaşmış strukturdur. Hər il yaşa olduqca fəaliyyət dairəsi də genişləndirilir. Son bir ildə də bələdiyyələrin ölkəmizin sosial-iqtisadi, siyasi həyatında müəyyən rolu olmuşdur. Müəyyən layihələrin həyata keçirilməsində iştirak etmişdir. Amma, təəsüf ki, yəni də kifayət qədər tam şəkildə öz işini qanunauyğun şəkildə qura bilən orqana çevrilmişdir.

Düşünürəm ki, gələcək illərdə sistemin inkişafında müəyyən müsbət dəyişikliklər baş verəcəkdir.

Bələdiyyənin bu gündükdəki vəziyyətində olan problemi nə də görürsünüz - maliyyəsizlikdə, kadr çatışmazlığında, sədrlərin məsuliyyətsizliyində və ya digər səbəblərdə?

Özünü də qeyd etdiniz ki, bələdiyyələrin bu gündükdəki vəziyyətində müəyyən problemlər mövcuddur. Bu,

ilk növbədə insan şüurunun, psixologiyasının ölkəmizin inkişaf tempi ilə bərabər səviyyədə olmamağı kimi qeyd edərdim. Yəni, bu yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti sahəsində qəbul olunmuş qanunların vaxtında mənimlənməsində və həm də müəyyən bələdiyyələrdə işə məsuliyyətlə yanaşmamağında görünür. Bələdiyyələr bilməlidirlər ki, yerli özünüidarəetmə orqanlarının maliyyə vəsaitlərinin artırılması üçün qanunvericilikdə kifayət qədər imkanlar mövcuddur. Sadəcə bu imkanlardan səmərəli istifadə olunmalıdır.

- Ötən beş ildəki fəaliyyətinizdə qəbul edilən qanunların hansı Sizin fikrinizcə bələdiyyələrin fəaliyyətinə təkan verəcək?

- Ötən 5 illik parlamentdəki fəaliyyət dövrümüzdə bələdiyyələrlə bağlı bir sıra qanunlar qəbul olunmuş, bir çox qanunlarda müəyyən dəyişikliklər edilmişdir. Qəbul olunmuş bütün qanunlar bələdiyyələrin daha səmərəli fəaliyyət göstərilmək cəmiyyətinin etimadını doğrultmağı üçün imkanlar açır.

Xüsusilə bələdiyyələrin maliyyə imkanlarının genişləndirilməsinə xidmət edən yerli vergilərin hesablanması və yığılması ilə əlaqədar qeyd etmək istəyirəm. Qanun qəbul olunana qədər bələdiyyələr əmlak və torpaq vergisinin hesablanmasında müəyyən çətinliklərlə üzləşirdisə, artıq yeni dəyişikliklərdən sonra bu mexanizm təkmilləşdirilərək daha da sadələşdirilmiş və vergilərin hesablanmasında ki bütün çətinliklər aradan qaldırılmışdır. Həm də, bələdiyyələrin statusu haqqında, bələdiyyə qulluğu haqqında və bələdiyyələrin etik davranışı haqqında qanunları xüsusilə qeyd etmək istəyirdim. Qəbul olunmuş bütün qanunlar bələdiyyələrin inkişafına xidmət edir.

Vüqar Tofiqli
“Bələdiyyə Həyatı”

Ticarət mərkəzlərinin bələdiyyələrə borcu yaranıb



Ticarət mərkəzlərinin nəzdində fəaliyyətdə olan, o cümlədən avtodayanacaq xidməti göstərən hüquqi və fiziki şəxslər qanunla müəyyən edilmiş qaydada bələdiyyələrə vergi ödəməlidirlər.

Bələ ki, “Yerli (bələdiyyə) vergiləri və ödənişlər haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 9.1.5 maddəsinin birnəməli olaraq göstərilir ki, “bələdiyyə ərazilərində hüquqi və fiziki şəxslərə məxsus olan ixtisaslaşdırılmış avtomobil dayanacaq və ya bələdiyyələrin qərarına əsasən müəyyən edilmiş yerlərdə bütün növ nəqliyyat vasitələrinin daimi və ya müvəqqəti dayanacağı üçün ödəniş” heyata keçirilməlidir. Qanunda

ödənişin həcmi də qeyd edilir: “Bu ödəniş hər bir nəqliyyat vasitəsi üçün sətəkdə 0,1 manatdan çox olmamaqla müəyyən edilir”

Bələdiyyə.info bununla bağlı bələdiyyələrə müraciət edib. Nəsimi, Səbail, Nizami, Bakıxanov və Lökbatan bələdiyyələrinin təmsilçiləri bununla bağlı dəfələrlə sahibkarlara müraciət edilidiyini desələrdə, hələ ki konkret nəticənin olmamasından narazılıqlarını bildirdilər.

Bununla bağlı “Bələdiyyələrin fəaliyyətinin təbliği” İctimai Birliyinin sədri Vüqar Tofiqli Bələdiyyə.infoya açıqlamasında bildirdi ki, ticarət mərkəzlərində fəaliyyət göstərən avtodayanacaq hər bir avtomobil sahibindən alınan vəsaitdən 10 qəpik miqdarında vəsaiti yerli büdcəyə

ödəməlidir. Bu həmin sahibkarların bilavasitə borcudur ki, fəaliyyət göstərən ərazidə formalaşan bələdiyyələrə aid vəsaiti vaxtında köçürsün.

Qeyd edək ki, hazırda həmin avtodayanacaqda olan ödənişin həcmi hər avtomobilə görə saatı 50 qəpikdən bir manatədək dəyişir.

“Bələdiyyələrin fəaliyyətinin təbliği” İctimai Birliyinin bu istiqamətdə apardığı araşdırmalardan bələ qənaətə gəlmək olar ki, bu gün ticarət mərkəzlərinin bələdiyyələrə kifayət qədər vəsait ödəməlidirlər. Bələ ki, ortalama rəqəmlə götürsək bu rəqəmin ay ərzində 50 min manatdan artıq etdiyini görmək olar.

Belediyye.info

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Milli Məclis Regional Məsələlər Daimi Komitəsinin üzvləri

Mehdi Səlimzadəyə

anası Şüşəbəyim xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ədliyyə Nazirliyi Bələdiyyələrlə İş Mərkəzinin kollektivi

Mehdi Səlimzadəyə

anası Şüşəbəyim xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Milli Şəhər, Qəsəbə, Kənd Bələdiyyə Assosiasiyasının üzvləri

Mehdi Səlimzadəyə

anası Şüşəbəyim xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Bələdiyyə Həyatı” qəzetinin kollektivi Mehdi Səlimzadəyə

anası Şüşəbəyim xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Kürdəxanı bələdiyyəsinin kollektivi Mehdi Səlimzadəyə

anası Şüşəbəyim xanımın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ədliyyə Nazirliyi Bələdiyyələrlə İş Mərkəzinin kollektivi Suraxanı rayonu Qaraçuxur bələdiyyəsinin sədri İxtiyar Nəcəfova

xalası Şərqiyyə Bağrıovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ədliyyə Nazirliyi Bələdiyyələrlə İş Mərkəzinin kollektivi Xəzər rayonu Şağan bələdiyyəsinin sədr müavini Afiiyyəddin Məmmədova

anası Nərgiz Hüseyn qızı Məmmədovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Bələdiyyə Həyatı” qəzetinin kollektivi Suraxanı rayonu Qaraçuxur bələdiyyəsinin sədri İxtiyar Nəcəfova

xalası Şərqiyyə Bağrıovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Bələdiyyə Həyatı” qəzetinin kollektivi Xəzər rayonu Şağan bələdiyyəsinin sədr müavini Afiiyyəddin Məmmədova

anası Nərgiz Hüseyn qızı Məmmədovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Mirbaba Hüseynov və Xəzər rayonu Mərdəkan bələdiyyəsinin kollektivi Şağan bələdiyyəsinin sədr müavini Afiiyyəddin Məmmədova

anası Nərgiz Hüseyn qızı Məmmədovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Habil Həmidov və Xəzər rayonu Binə bələdiyyəsinin kollektivi Şağan bələdiyyəsinin sədr müavini Afiiyyəddin Məmmədova

anası Nərgiz Hüseyn qızı Məmmədovanın

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Ölkənin surətli inkişafında, əhalinin sosial rifahının yüksəlməsində, demokratiyanın genişlənməsində yerli özünüidarəetmə orqanları kimi bələdiyyələrin də rolu ilbə-il artmaqdadır. Bu gün bələdiyyə təsisatları inkişaf edərək ölkənin demokratik idarəetmə sistemində öz yerini tutmaqdadır. Bələdiyyələr yaranmış münbit şəraitdən faydalanaraq onlara qanunla verilmiş səlahiyyətlərdən daha səmərəli istifadə etməyə, ölkəmizdə gedən quruculuq işlərində dövlətin köməkçisi kimi yaxından iştirak etməyə çalışırlar”- bu fikirləri Qaradağ rayonu Müşvəqabad bələdiyyəsinin sədri Vüqar Əliyev Bələdiyyə.info-nun əməkdaşıyla söhbətində deyib.

“Azərbaycanın bölgələrinin inkişafı və modernləşməsi üçün həyata keçirdiyi “2009-2013-cü illərdə bölgələrin sosial iqtisadi inkişafı” dövlət proqramı “2011-2013-cü illərdə Bakı şəhərinin və onun qəsəbələrinin sosial iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramlarının icra olunması uğurla öz bəhrəsini verməkdədir.”

Daha sonra bələdiyyənin fəaliyyətinə toxunan sədr bildirdi ki, “bələdiyyələrin fəaliyyətinin şəffafliq prinsipi əsasında qurulması əhalinin bizə etimadını artırır əsas amillərdən biridir. Buna görə də biz öz fəaliyyətimiz haqqında əhaliyə mütləməli məlumat veririk. Yığılan vəsaitlər bələdiyyənin saxlanması və digər qeyd edilən zəruri tədbirlərə xərclənmişdir. Müşvəqabad bələdiyyəsi ərazisində yerləşən yaşayış massivlərində yaşayan əhali tərəfindən atılan bərk məişət tullantılarından ərazinin təmizlənməsinə və daşınmasına köməklik göstərilməmişdir.”

Görülən işlərə toxunan sədr bu layihələr sırasında Müşvəqabad qəsəbəsində meydanın tikilməsini və ətrafının abadlaşdırılmasını xüsusilə qeyd edib. Bununla yanaşı tərəfimizdən xüsusi təxnikə çəlb edilməklə bərk məişət tullantıları yığılaraq ətraf təmizlənmişdir.



saxlanması və digər qeyd edilən zəruri tədbirlərə xərclənmişdir. Müşvəqabad bələdiyyəsi ərazisində yerləşən yaşayış massivlərində yaşayan əhali tərəfindən atılan bərk məişət tullantılarından ərazinin təmizlənməsinə və daşınmasına köməklik göstərilməmişdir.”

Görülən işlərə toxunan sədr bu layihələr sırasında Müşvəqabad qəsəbəsində meydanın tikilməsini və ətrafının abadlaşdırılmasını xüsusilə qeyd edib. Bununla yanaşı tərəfimizdən xüsusi təxnikə çəlb edilməklə bərk məişət tullantıları yığılaraq ətraf təmizlənmişdir.

Astara bələdiyyəsi dəmiryol xəttinin çəkilişinə qatılıb

Astara bələdiyyəsinin sədri Aygül Məmmədovanın Bələdiyyə.infoya açıqlamasında bildirilir ki, “Şimal-Cənub” Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizi çarçivəsində Astaranın üç bələdiyyəsinin ərazisində xüsusi mülkiyyətdə olan torpaqların boşaldılmasına başlanılacaq. Hazırda siyahı dəqiqləşdirilir. Astara bələdiyyəsinin ərazisində 17 ev, 1 ikimərtəbəli bina söküntü ərazisinə düşür.

Bununla yanaşı 113 nəfərə aid pay torpağı, 15 kanal ərazisi, habelə Astara bələdiyyəsinə aid əkin sahəsi, meşə zolağı dəmir yolu xəttinin çəkilişini əraziyə düşür. Hazırda Astaranın üç bələdiyyəsi icra nümayəndəlikləri ilə birgə dəqiqləşdirmələr aparılır. Bələdiyyələr hazırda pay torpaqlarının sahiblərini

Belediyye.info

Binəqədi sakinlərinə hesabat verildi

Binəqədi qəsəbə Mərkəzi Mədəniyyət evində Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının Binəqədi qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyinin və Binəqədi qəsəbə bələdiyyəsinin 2015-ci ildəki fəaliyyətinə dair hesabat yığıncağı keçirilib.

Yığıncağı geniş sözüylə açan Binəqədi rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Vüsal İsmayilov qəsəbədə görülən və görülməli

işlərdən danışıra q sakinləri müzakirələrdə aktiv iştirak etməyə dəvət edib.

Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının Binəqədi qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəsi Elxan Əliyev və Binəqədi qəsəbə Bələdiyyəsinin sədri Aytac Əliyeva 2015-ci il ərzində qəsəbədə görülən işlər barəsində geniş məruzəylə çıxış ediblər.

Hesabat yığıncağında məruzələrlə çıxışla-

Belediyye.info

Təsisçi: T.Səlimzadə

Redaktor:
Vüqar TOFIQLI

Redaksiyanın ünvanı:
Bakı şəhəri,
Bəşir Səfəroğlu
küçəsi 141. AZ1009

Tel: (012) 594-47-35
Mob: (+994 050/055) 221-28-14

Qəzet Ədliyyə
Nazirliyində qeydə
alınmışdır.
17.02.2003

Müəlliflərlə redaksiyanın
mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.
Faktlara görə müəlliflər
məsuliyyət daşıyır.

Adı: “ATRABANK” ASC
Kodu: 507525 VÖEN: 9900010231
Müxbir hesabı:
AZ94NABZ013501000000002594
S.W.I.F.T. BİK ATRAAZ22
“Bələdiyyə həyatı” qəzeti MMC
Hesab N_

AZ11ATRA4009004800000000064
VÖEN: 1001116461

Dizayner:
Zaur ƏLİYEV
“Azərbaycan” nəşriyyatında
çap olunub

Sifariş: 143
Tiraj: 1500